安庆市教育局科室函件
教民办[2008]06号

关于市区高中阶段民办学校2007年度

年检工作安排的通知

市区各高中阶段民办学校：

根据我局教民[2008]254号文件《关于开展2007年度民办学校办学情况检查的通知》精神，经领导同意，现就市区各高中阶段民办学校2007年度办学情况年检工作安排通知如下，请遵照执行。

一、年检人员组成

年检工作由我办牵头，基教科、财务科、人事科、法规科、监察室和学校所在区教育局业务科室负责人参加。

二、日程安排

年检自10月14日开始至10月17日结束，工作时间，每天上午8：30—12：00，下午3：00—6：00。具体安排如下：

	第一组

组长：吴宗亚

成员：人事科、监察室及所在区教育局相关人员
	日期
	受检学校
	所在区

	10月14日下午
	舒州中学
	宜秀区

	10月15日下午
	育才中学
	宜秀区

	10月16日上午
	九一六学校
	大观区

	10月16日下午
	龙门高中
	大观区

	第二组

组长：胡志强

成员：基教科、法规科及所在区教育局相关人员
	10月14日上午
	外国语学校
	大观区

	10月14日下午
	同安中学
	大观区

	10月15日上午
	菱南高中
	迎江区

	10月15日下午
	洪运学校
	迎江区

	10月17日上午
	安庆中华职校
	大观区

三、工作方法和程序

检查组到校后先听取学校负责人简要汇报2007年度办学情况，然后察看校容校貌，再分工核查年检六个方面的资料的真实性、合法性、准确性及召开师生座谈会。年检结果以书面形式反馈。

四、几点要求

1、2007年度办学情况的财务、资产状况需请有资质的相应评估机构予以评估确认。当场不能提交的需在办好后于11月15日前送我办。财务、资产评估报告是年检能否合格的要件，不得缺少。

2、各校要进一步做好有关准备工作，特别要备齐各项检查内容的佐证材料。

                                     市教育局民管办

二○○八年十月七日